Valparaíso, situado à Avenida Almirante Barroso, nº 54 – Centro – Rio de Janeiro,  tendo sido o objeto 
adjudicado  à  sociedade  empresária  RED  TECH  EMPREENDIMENTOS  LTDA.  CNPJ  nº 
16.437.942/0001-71, pelo menor preço, no valor total global de R$ 434.294,97 (quatrocentos e trinta 
e quatro mil, duzentos e noventa e quatro reais e noventa e sete centavos).